concluyó en los siguientes puntos de

DECRETO MUNICIPAL:

Primero. Se aprueba la Compensación, Indemnización y Mitigación de la Acción
Urbanística del predio ubicado en la calle Justo Sierra número 2040, a cargo de
Strevo, S.A. de C.V, por la cantidad de $761,108.00 (setecientos sesenta y un mil
ciento ocho pesos 00/100 M.N.), por el C.U.S., incrementado, 1,902.77 metros
cuadrados de construcción por la cantidad de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100
M.N.), cantidad que corresponde a la tarifa por metro cuadrado como contribución
especial por incremento en el coeficiente de utilización de suelo, de conformidad con